 —–—————————————————–———————————————————–———–——
ASL AVIAÇÃO, LDA     C/ Bartolomeu Pou, 13— 07003 P. Mallorca — Prct. Petrónio Amor de Barros
nº15 R/C Esq 2815-791 Sobreda Tel: +351 91 566 43 69    Email: comercial@aslaviacao.com
VÁLVULA DE ESFERA SUB-HIDRANTE
¨ COMPACTA E ROBUSTA
¨ DESIGN DE PASSAGEM PLENA,
PERDA DE PRESSÃO MINIMA
¨ CAIXA DE VELOCIDADES

Filtro: Colocado na flange de entrada. 1.5mm de espessura em
aço inoxidável. Buracos de 5mm de diâmetro.
Como encomendar
EW00001210: Válvula Sub-hidrante
EW00001211: Manivela para operar Válvula Sub-hidrante
(recomendada uma por cada 5 válvulas).
EW00001212: Kit de juntas para Válvula Sub-hidrante
EW00001213: Caixa de velocidades para Válvula Sub-
hidrante.
EW00001214: Kit para manutenção completa de Válvula Sub-
hidrante
EW00001215: Ferramenta de manutenção para Válvula Sub-
hidrante
Contacte o nosso departamento de
vendas para válvulas com flanges
alternativas ou materiais para diferentes